ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о назначении лица, ответственного за организацию природоохранной деятельности
Г. Сургут                                                                                                  31 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях выполнения требований Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", а также в целях совершенствования природоохранной деятельности,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _Hlk204845124]С 01.08.2027 г. назначить заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д. ответственным за организацию природоохранной деятельности.
1. [bookmark: _GoBack]Ватову Н.Д. в срок до 30.08.2027 г. предоставить директору план-график мероприятий, планируемых к проведению в целях обеспечения природоохранной деятельности на предприятии.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о назначении лица, ответственного

за организацию природоох

ранной

деятельности

Г. Сургут

31

июля 2027 года

В целях выполнения требований Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2002

N 7

-

ФЗ "Об охране окружающей среды", Федерального зако

на от 24.06.1998 N 89

-

ФЗ "Об

отходах производства и потребления", а также в целях совершенствования

природоохранной деятельности

,

приказываю:

1.

С 01.08.2027 г. назначить

заместителя директора по общим вопросам

Ватова Н.Д.

ответственным

за организацию природоохранной деятельности

.

2.

Ватову Н.Д.

в срок до 30.08.2027 г.

предост

авить директору план

-

график

мероприятий, планируемых к проведению в целях обеспечения природоохранной

деятельности на пре

дприятии.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего

распо

ряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о назначении лица, ответственного  за организацию природоох ранной  деятельности   Г. Сургут                                                                                                   31   июля 2027 года   В целях выполнения требований Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2002  N 7 - ФЗ "Об охране окружающей среды", Федерального зако на от 24.06.1998 N 89 - ФЗ "Об  отходах производства и потребления", а также в целях совершенствования  природоохранной деятельности ,   приказываю:   1.   С 01.08.2027 г. назначить  заместителя директора по общим вопросам   Ватова Н.Д.  ответственным  за организацию природоохранной деятельности .   2.   Ватову Н.Д.  в срок до 30.08.2027 г.   предост авить директору план - график  мероприятий, планируемых к проведению в целях обеспечения природоохранной  деятельности на пре дприятии.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего  распо ряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)